
Vysielanie neprešlo jazykovou úpravou





Slávnostné otvorenie novej športovej arény 
v Malackách sa uskutoční v utorok 25. marca. 
Srdečne pozývame verejnosť!

O 17. hodine budú hostia strihať pásku. 
Súčasťou otvorenia budú exhibičné zápasy 
v hokeji a hádzanej. Slávnostný prvý deň 
zakončí verejné korčuľovanie a diskotéka na 
ľade. 
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Otvárame Šport arénu!



Program:
17.00 h
slávnostné otvorenie (strihanie pásky)
17.40 h
slávnostné otvorenie zimného štadióna
exhibičný zápas HK Malacky (deti)
odporúčame teplé oblečenie
18.00 h
slávnostné otvorenie multifunkčnej haly
exhibičný zápas hádzanárov z Malaciek (dorast)
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Otvárame Šport arénu!



18.20 – 19.30 h
verejné korčuľovanie s diskotékou na ľade 
s maskotom (nutnosť priniesť vlastné korčule)

-red-
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Otvárame Šport arénu!
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Otvárame Šport arénu!







Prihlasovanie na Prvomájky

Výzva pre záujemcov o predaj: Prvomájové Malacky 
sú späť a opäť môžete byť ich súčasťou! Pomôžte 
nám vytvoriť jedinečnú atmosféru 1. mája v Zámoc-
kom parku.
            Prosíme predajcov, aby vyplnili formulár na 
webe mesta. Formulár slúži ako prihláška, pričom 
organizátor, Agentúra HECTOR s. r. o., si vyhradzuje 
právo na výber predajcov podľa svojho uváženia.
            K prihláške je potrebné o. i. doplniť foto-
grafiu stánku a sortimentu,  živnostenské opráv-
nenie, potvrdenie o e-kase a hygienické povolenie.  
Prihlasovanie trvá do 1. apríla 2025.
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Prihlasovanie na Prvomájky

Zástupcovia organizátora radi odpovedia na všetky 
otázky, súvisiace s registráciou predajcov.

Kontakty: 
0915 478 376 
prvomajove.malacky@gmail.com

-red-
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Centrum voľného času hľadá vychovávateľov

Centrum voľného času v Malackách je moderné 
zariadenie, ktoré sa venuje organizácii 
voľnočasových aktivít pre deti a mládež. Hľadáme 
vychovávateľov pre nasledovné oddelenia:

• Športové oddelenie
• Jazykové oddelenie
• Hudobno-tanečné oddelenie

Kompletné informácie nájdete na
www.malacky.sk/praca
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AD HOC prijme plavčíka - strojníka

AD HOC Malacky vyhlasuje výberové konanie
na pracovné miesto: plavčík - strojník
Zamestnávateľ: AD HOC Malacky
Sídlo: Sasinkova 2, 901 01 Malacky
Miesto výkonu práce: krytá plaváreň a letné 
kúpalisko
Termín nástupu: čo najskôr

Kompletné informácie nájdete na
malacky.sk/praca
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AD HOC prijme údržbára-kuriča

AD HOC Malacky vyhlasuje výberové konanie
na pracovné miesto: údržbár - kurič
Zamestnávateľ: AD HOC Malacky
Sídlo: Sasinkova 2, 901 01 Malacky
Miesto výkonu práce: mestské športoviská v správe 
organizácie
Termín nástupu: ihneď

Kompletné informácie nájdete na
malacky.sk/praca
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Zber textilu po novom

Zber textilu má od tohto roka nové pravidlá. Skončil 
sa mobilný zber, ktorý sa konal 4x ročne a v rámci 
ktorého bolo na konkrétnom mieste v určenom 
čase pristavené zberné vozidlo. Okrem toho už pred 
časom boli z verejných priestorov odstránené 
kontajnery spoločnosti Humana. Obyvatelia mesta 
môžu v súčasnosti celoročne odovzdávať použitý 
textil na zbernom dvore na Partizánskej ulici.
            Samosprávy sú od 1. januára 2025 povinné 
zbierať textil. Znamená to, že textil – taký, ktorý 
sa dá ešte využiť alebo textilný odpad – sa nemôže 
dávať do zmesového komunálneho odpadu.
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Zber textilu po novom

Všeobecne záväzné nariadenie mesta č. 8/2024 
o nakladaní s komunálnym odpadom a drobným 
stavebným odpadom v  § 10 Triedený zber šatstva 
a textílií uvádza: Odpad je potrebné vhodne vložiť 
do čistého plastového vreca a následne odovzdať 
do označených špeciálnych zberných nádob, 
umiestnených v zbernom dvore na Partizánskej 
ulici. Pri odovzdaní sa poplatník – fyzická osoba, 
ktorá má uhradený poplatok za komunálne odpady 
a drobné stavebné odpady, preukáže dokladom 
totožnosti.      
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Zber textilu po novom

Informácie: www.tekosmalacky.sk

FB: Tekos Malacky -red-

Zberný dvor Partizánska ulica – otváracie hodiny
október – marec
PONDELOK – PIATOK 16.00 – 17.00 h
SOBOTA 12.00 – 16.00 h
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Ponuka nebytových priestorov na prenájom 

Mesto Malacky oznamuje, že v budove Inkubátora 
(Bernolákova 5188/1A) sú voľné dve kancelárie na 
prenájom. K dispozícii sú ihneď. 

Nebytový priestor (kancelária) č. 232:
•2. poschodie 
•výmera: 17,95 m² 
•energie záloha mesačne: 94,53 €
•nájom mesačne minimálne: 149,6 €
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Ponuka nebytových priestorov na prenájom 

Nebytový priestor (kancelária) č. 215: 
•2. poschodie 
•výmera: 24,72 m² 
•energie záloha mesačne: 124,42 €
•nájom mesačne minimálne: 206,00 €

Cena nájmu je určená v zmysle § 18 ods. 4 písm a) 
Zásad hospodárenia s majetkom mesta.
Obhliadka priestorov je možná po predchádzajúcej 
dohode. Telefonické kontakty: 034/79 66 132 
alebo 034/79 66 183.
                                                                            -red-
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Pátranie po autorovi sochy

Tí, ktorí chodia do hotela Atrium (bývalý 
Záhoran) napríklad na obedy, pri vstupe 
do budovy zakaždým prejdú okolo jedného 
umeleckého diela. Radi by sme spoznali 
a zapísali jeho životný príbeh, avšak na to 
potrebujeme pomoc verejnosti.
            Mestské centrum kultúry hľadá 
autora/autorku sochy, ktorá je umiestnená 
blízko vchodu oproti recepcii hotela. O tomto 
umeleckom diele toho zatiaľ vieme pramálo: 
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Pátranie po autorovi sochy

patrí majiteľom hotela a nedávno podstúpilo 
obnovu pod taktovkou reštaurátora Jakuba 
Klecha.
            Ak viete poskytnúť akúkoľvek užitočnú či 
zaujímavú informáciu o soche, prosíme vás, aby 
ste napísali na mailovú adresu 
muzeum@mckmalacky.sk, prípadne môžete 
zatelefonovať na číslo 034/772 21 10 (pevná 
linka).
           Všetkým ochotným ľuďom ďakujeme.
-red-
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Pátranie po autorovi sochy

27/84 13. 3. 2025



Karanénna stanica Malacky

28/84 13. 3. 2025





Program kina – Filmový klub

Una a jej kamaráti

30/84 13. 3. 2025

Dĺžka: 80 minút
Žáner: Animovaný

Vstupné: 6 €

12. 3. streda 19:00

13. 3. 2025

Vstupné: 6 €



Program kina

Zlatovláska
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Dĺžka: 116 minút
Žáner: Rozprávka

Vstupné: 6 €

15. 3. sobota 16:00

13. 3. 2025

Vstupné: 6 €



Program kina

More na dvore
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Dĺžka: 116 minút
Žáner: Rozprávka

Vstupné: 6 €

16. 3. nedeľa 19:00

13. 3. 2025

Vstupné: 6 €

Ondřej Vetchý a Jiří Langmajer 
vo filme, ktorý vás dobre naladí! 
Tvorcovia komédie Ženy v behu 
prichádzajú s novým filmom 
o nádeji a láske.



Marec – mesiac knihy 2025

Ponúkame vám zoznam podujatí, ktoré pripravilo 
Mestské centrum kultúry v Malackách pri príležitosti 
Mesiaca knihy.

1. – 31. marca
bezplatný zápis do knižnice pre žiakov 1. ročníkov ZŠ 
– čitateľský preukaz zdarma

3. – 8. marca
TÝŽDEŇ SLOVENSKÝCH KNIŽNÍC – TÝŽDEŇ BEZ 
POKÚT
čitatelia majú možnosť vrátiť knihy po termíne bez 
poplatkov.
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Marec – mesiac knihy 2025

1. – 31. marca
Literárna kuchyňa – informačná výchova a zážitkové 
čítania
Exkurzie do knižnice, prednášky o knižnici – 
informačná výchova
Zážitkové čítanie pre 1. – 2. ročník ZŠ
Ľudmila Podjavorinská: Čin-Čin
Zážitkové čítanie pre 3. – 4. ročník ZŠ
Daniel Hevier: Dáždnikový skladateľ
Zážitkové čítanie pre 5. – 6. ročník ZŠ 
Roman Brat: Môj anjel sa vie biť
Zážitkové čítanie pre 7. – 9. ročník ZŠ 
Čin-Čin – partnerské vzťahy
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Marec – mesiac knihy 2025

V zážitkových čítaniach a exkurziách pokračujeme aj 
v apríli.

Kontakty:
034/77 22 091, 0911 622 091
www.kniznicamalacky.sk

kniznica@mckmalacky.sk

Mestské centrum kultúry 
Malacky – KNIŽNICA, 
Záhorácka 1919, prízemie
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Múzeum vydalo nový zborník Malacky a okolie 17

“Rok úspešne uplynul a Múzeum Michala 
Tillnera v Malackách opäť prichádza so svojím 
zborníkom historických príspevkov Malacky 
a okolie. Tentokrát už sedemnástym. obsahuje 
rozličné príspevky s historickou, archeologickou 
i etnologickou tematikou o minulosti Záhoria 
s dôrazom na mesto Malacky,” píše sa v pred-
hovore zborníka.

Publikácia obsahuje jedenásť príspevkov. 
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Múzeum vydalo nový zborník Malacky a okolie 17

Väčšina textov sa venuje 20. storočiu, ale nechý-
ba ani text opisujúci archeologický výskum 
Plaveckého hradu alebo štúdia o fajanse 
z Malaciek. Čitateľov zaujmú príspevky o archi-
tektovi Ernstovi Wiesnerovi, Záhorákoch, ktorí 
emigrovali z krajiny v období 1946-1952, 
demografický obraz Malaciek a ďalšie témy.
Vydanie zborníka a prednášky, ktoré v tomto 
roku odzneli v múzeu v rámci cyklu Stretnutie 
s históriou, finančne podporil Bratislavský 
samosprávny kraj. 
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Múzeum vydalo nový zborník Malacky a okolie 17

Zborník má rozsah 216 strán formátu A5 a texty 
príspevkov ilustruje bohatý obrazový materiál. 
Nájdete ho v múzeu na 
Záhoráckej ulici alebo 
v turisticko-informačnej 
kancelárii na Námestí 
u Severínka.

M. Macejka
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VlastimilVlastimil

MatildaMatilda
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Štrvtok

Piatok



MatildaMatilda

SvetlanaSvetlana
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Piatok

Sobota



Spoločenská kronika

Uzavretie manželstva:
Juraj Vrbinský – Ocharovichová 

Narodenia: 
neboli

Úmrtia: 
Adrian Papcun (*1967) bytom Malacky

od 10. 2. 2025 do 24. 2. 2025
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Predpoveď počasia

dnes

zajtra

pozajtra zamračené, dážď

zdroj: meteo.sk
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Schôdza členov COOP Jednota

P
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Mdozorný výbor COOP Jednota Bratislava – vidiek SD v 
Malackách pozýva všetkých svojich členov na výročnú 
členskú schôdzu, ktorá sa uskutoční dňa
20. 3. 2025 (štvrtok) o 18.00 h v hoteli Atrium

Program:
1. Otvorenie
2. Správa očinnosti COOP Jednota Bratislava – vidiek
3. Správa o činnosti DV Malacky
4. Diskusia
5. Záver
Tešíme sa na vašu účasť. Dozorný výbor Malacky



Štatistický úrad opäť vykonáva zisťovanie

Zisťovanie o príjmoch a životných podmienkach 
domácností (EU SILC) je harmonizovaným štatistickým 
zisťovaním, ktoré sa uskutočňuje vo všetkých krajinách 
EÚ a na Slovensku ho realizuje Štatistický úrad SR 
každoročne už od roku 2005. Hlavným cieľom štatistic-
kého zisťovania EU SILC je poskytovať pravidelné 
podrobné informácie o príjmoch, úrovni a štruktúre 
chudoby a sociálnom vylúčení domácností na Sloven-
sku. Vďaka respondentom, ktorí vyplnia dotazník, sa 
získavajú údaje dôležité pre hodnotenie životnej úrovne 
slovenských domácností, umožňujú sledovať a analy-
zovať životné podmienky domácností a ich členov 
v aktuálnom roku, aj z dlhodobého hľadiska. 

P
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Štatistický úrad opäť vykonáva zisťovanie

Výstupy zo zisťovania sú dôležitým podkladom v roz-
hodovacích procesoch, pre analyzovanie sociálnej 
situácie v domácnostiach a následné prijímanie kon-
krétnych opatrení smerujúcich k zvyšovaniu kvality 
života obyvateľov SR.
Na Slovensku bolo do zisťovania pre rok 2025 vybra-
ných takmer 600 samospráv, medzi nimi aj mesto 
Malacky. Do zisťovania je zaradených viac ako 7 700 
domácností.
Zisťovanie sa uskutočňuje od 3. februára do 22. júla 
2025. V tomto období vybrané domácnosti v meste 
navštívi pracovník poverený funkciou opytovateľa, 

P
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Štatistický úrad opäť vykonáva zisťovanie

ktorý je povinný preukázať sa v domácnostiach oso-
bitným poverením. Všetky informácie a názory, ktoré 
štatistickému úradu v rámci tohto zisťovania 
domácnosti poskytnú, sú chránené, nezverejňujú sa 
a slúžia výlučne pre potreby štátnej štatistiky. Ochranu 
dôverných štatistických údajov upravuje zákon 
č. 540/2001 Z. z. o štátnej štatistike v znení neskor-
ších predpisov a ochranu osobných údajov Nariadenie 
Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 
o ochrane osobných údajov a o voľnom pohybe 
takýchto údajov a zákon č. 18/2018 Z. z. o ochrane 
osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov. 

P
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Štatistický úrad opäť vykonáva zisťovanie

Za ochranu dôverných a osobných údajov zodpovedá 
Štatistický úrad Slovenskej republiky, ktorého zamest-
nanci sú viazaní mlčanlivosťou o všetkých štatistických 
údajoch a osobných údajoch, ktoré sa pri svojej práci 
dozvedia.

Podrobnejšie informácie sa môžete dozvedieť na 
stránke ŠÚ SR na adrese www.statistics.sk.

P
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Footgolf v Malackách sa rozrastá

Malacký footgolf má za sebou druhú úspešnú 
sezónu. Počas uplynulého roka sa klub rozrástol 
o 12 členov a získal si veľa priaznivcov. Aby sa 
tento mladý šport dostal do povedomia, zorgani-
zovali sme 1. ročník Malackej footgolfovej ligy. 
Liga sa skladala zo 6 kôl, ktoré sa odohrali od 
marca do októbra 2024. Zúčastnilo sa 119 
hráčov, z toho 52 hráčov z Malaciek. Ďalší boli 
z Bratislavy, Skalice, Myjavy, Piešťan, Trnavy, 
Šurian, Nových Zámkov či Senca. Privítali sme 
aj troch súperov z Maďarska a dvoch z Česka.
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Footgolf v Malackách sa rozrastá

Medzi účastníkmi nechýbali ani osobnosti špor-
tu, napríklad bývalý futbalista a tréner repre-
zentácie Ján Kozák ml., majsterka sveta vo 
footgolfe Lucia Čermáková či ligový futbalista 
Tomáš Majtán. Záverečný turnaj bol charitatívny 
a celý výťažok sme venovali Timejke, úžasnej 
bojovníčke s Downovým syndrómom. 
Absolútnym víťazom Malackej ligy sa stal hráč 
FGK Malacky Cyril Dolinský. 
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Footgolf v Malackách sa rozrastá
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Footgolf v Malackách sa rozrastá

Malacká liga bola súčasťou celoslovenského 
projektu Regionálna Footgolfová Liga, ktorú 
tvorili ďalšie 3 kluby – Footgolf Piešťany, CITY 
ALBATROS Footgolf Šurany a 1. SFGK Carpat-
hians Slovakia.  Naši hráči počas sezóny okrem 
Malackej ligy absolvovali aj množstvo turnajov 
nielen na Slovensku, ale aj v Čechách, 
Maďarsku, Slovinsku, Švédsku, Turecku či 
Taliansku.
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Footgolf v Malackách sa rozrastá

Medzi najväčšie úspechy sezóny patrí zisk titulu 
európska jednotka a svetová dvojka v kategórii 
junior do 18 rokov pre Samuela Sopka. Samo 
zároveň obsadil 2. miesto v súťaži SVK pohár. Tu 
sme vďaka juniorovi Leovi Danišovi získali aj 3. 
miesto. Medzi dospelými získal v amatérskej 
kategórii dve prvenstvá Róbert Kuklovský, ktorý 
v silnej konkurencii vyhral v súťažiach SVK Tour 
aj SVK pohár. V ženskej kategórii SVK pohára 
získala 2. miesto hráčka Natália Čermáková. 
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Footgolf v Malackách sa rozrastá

Ostatní hráči podávali takisto
úžasné výkony, za čo im 
v mene vedenia klubu ďa-
kujeme. Tešíme sa na ďalšiu 
sezónu, ktorá už klope na 
dvere.
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Mladší žiaci AC Malacky majú kompletnú medailovú 
zbierku

Vynikajúce výsledky dosiahli naši atléti a atlétky 
v kategórii mladšieho žiactva na majstrovstvách 
SR v päťboji. Šesťčlenná výprava zložená z pre-
tekárov tréningovej skupiny Petra Filipa pri-
niesla tri medaily, po jednej z každého kovu 
– Viliam Straský zlato, Oliver Šmida striebro 
a Izabela Lukáčková bronz. Nikto z našich nebol 
horší ako na 9. mieste.
            Žiaci aj žiačky súťažili v disciplínach beh 
na 60 m prekážok, skok do diaľky, beh na 60 
m, vrh guľou a beh na 600 m.
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Mladší žiaci AC Malacky majú kompletnú medailovú 
zbierku

Viliam Straský potvrdil úlohu favorita a zvíťazil 
so ziskom 2945 bodov. Takýto výsledok nezaz-
namenal ešte nijaký mladší žiak v histórii 
slovenskej atletiky. Neoznačuje sa to však ako 
slovenský rekord, pretože v tejto kategórii sa 
rekordy nezaznamenávajú, ale je to historicky 
najlepší slovenský výkon.
            Na 2. mieste skončil Oliver Šmida a na 
4. Erik Alexander Šimek. Medzi 36 štartujúcimi 
dievčatami obsadila Izabela Lukáčková 
3. miesto, 
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Mladší žiaci AC Malacky majú kompletnú medailovú 
zbierku

Amélia Zelenáková 8. miesto a Mia Šimková 9. 
miesto. Všetkým blahoželáme a ďakujeme za 
úspešnú reprezentáciu AC Malacky. 

            AC Malacky bol zároveň najlepším 
klubom podľa medailového hodnotenia.

Osobný tréner Petr Filip chýbal, pretože bol na 
dlhšie plánovanom sústredení v zahraničí s inou 
skupinou atlétov. Úlohu trénera preto prevzali 
rodičia, ktorým patrí veľké poďakovanie.
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Mladší žiaci AC Malacky majú kompletnú medailovú 
zbierku

61/84 13. 3. 2025I. Lukáčková na bronzovom stupienku



Mladší žiaci AC Malacky majú kompletnú medailovú 
zbierku
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Druhý zápas, druhá jarná remíza futbalistov

Futbalisti FC Žolík Malacky neprehrali, ale ani 
nevyhrali v druhom jarnom zápase. V rámci 19. 
kola III. ligy remizovali doma so Spartakom 
Myjava 1:1. Na trávniku štadióna v Zámockom 
parku šli hostia do vedenia v 68. minúte 
zásluhou Dávida Bocka. Malačania potom 
dostali ďalšiu ranu, v 75. minúte bol vylúčený po 
druhej žltej karte Lukáš Čemba. V závere však 
ukázali charakter a aj v desiatich vyrovnali, zo 
štandardky sa presadil Patrik Haramia v 84. 
minúte.
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Druhý zápas, druhá jarná remíza futbalistov

Malačania sa pokúsia o trojbodový zápis budúci 
víkend na ihrisku Fomatu Martin. Po 19. kolách 
patrí našim futbalistom šiesta priečka.

FC Žolík Malacky – Spartak Myjava 1:1 (0:0)
Góly: 84. Patrik Haramia – 68. Dávid Bocko
Zostava Malaciek: Peter Sokol – Adam Čech, 
Stanislav Škuta (81. Jakub Plavnik), Kristian 
Urban, Kristián Černák (73. Joao Gabriel De 
Pinho E Quinteros), Patrik Karman, 
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Druhý zápas, druhá jarná remíza futbalistov

Marcel Plavnik (73. Jan Levovič Smeljanskij), 
Jozef Hermann (64. Patrik Haramia), Filip Novák 
(64. Martin Ambra), Matej Dolník, Lukáš Čemba 
(75. ČK)

-mb-/foto FB FC Žolík Malacky
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Druhý zápas, druhá jarná remíza futbalistov
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Pridané programy

68/84 13. 3. 2025

Do TV balíka BASIC boli pridané programy:
- Markíza KLASIK
- Kino Barrandov
- Barrandov Krimi
- CNN Prima NEWS

Cena ostáva nezmenená.

Ak sa vám programy neobjavili automaticky, treba si 
televízne kanály v prijímači naladiť.

                                                        PROGRES–T, s.r.o.



Zákaznícke centrum PROGRES–T, s.r.o.

Zákaznícke centrum Malacky:
1. mája 98/30
901 01  Malacky

1. poschodie, číslo kancelárie 1
(budova Inštalmont)
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Zákaznícke centrum PROGRES–T, s.r.o.

Otváracie hodiny:
Pondelok:   9.00 – 16.30 h
Utorok:   9.00 – 16.30 h
Streda: 12.00 – 19.30 h
Štvrtok:   9.00 – 16.30 h
Piatok:   9.00 – 16.30 h

Poruchová linka, technická podpora:

Tel.: 034/772 22 44
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Zákaznícke centrum PROGRES–T, s.r.o.

Poruchová linka, technická podpora 
je dostupná:

V pracovných dňoch:
Pondelok až piatok 
8.00 – 20.00 h (od 16.30 - odkazová služba)

Cez víkendy a sviatky:
10.00 – 20.00 h (odkazová služba)
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Digitálna káblova televízia - MINI

Programy: Infokanál, Jednotka HD, Dvojka HD, RTVS 
24 HD, RTVS Šport HD, Markíza HD, Doma HD, JOJ HD, 
JOJ Plus HD, WAU HD, JOJKO, TA3 HD, ČT1 HD, ČT2 HD, 
TV Lux HD, eM-TV.

Cena: 8,90 € s DPH/mesiac 

Frekvencia platieb: mesačne, štvrťročne, polročne 
alebo ročne.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Digitálna káblova televízia - TV BASIC

Programy: Infokanál, Jednotka HD, Dvojka HD, RTVS 
24 HD, RTVS Šport HD, Markíza HD, Krimi HD, Doma 
HD, Dajto HD, JOJ HD, JOJ Plus HD, JOJ 24 HD, JOJ SVET 
HD, WAU HD, JOJKO, TA3 HD, ČT1 HD, ČT2 HD, ČT 24 
HD, TV Lux HD, NOE HD, eM-TV, Discovery Central 
Europe, Nova International, Prima Plus HD, Premium 
HD, Šláger Muzika, TV8 HD, JOJ Cinema HD, 
Investigation Discovery, Spektrum HD, National 
Geographic Channel, HGTV HD, Animal Planet Europe, 
TV paprika, TLC, Eurosport1 HD, Eurosport2 HD, Sport1, 
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Digitálna káblova televízia - TV BASIC

Sport2, JOJ Šport HD, Arena Sport 1 HD, Arena Sport 2 
HD, Duck TV, Minimax, JimJam, Disney Channel, Rik 
HD AMC, Film +, FILMBOX, Markíza Klasik, Prima Cool 
SK, TV Barrandov, Kino Barrandov, Barrandov Krimi, 
Prima CNN News. 

Cena: 13,90 € s DPH/mesiac + rozhlasové stanice SK 
+ CZ

Frekvencia platieb: mesačne, štvrťročne, polročne 
alebo ročne.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Doplnkový balíček k BASIC - HBO 
HBO HD, HBO2 HD, HBO 3 HD.

Cena: +8,90 € s DPH/mesiac 

Doplnkový balíček k BASIC – FILM
CS Film, CS History, CS Mystery, FILMBOX Extra HD, 
FILMBOX Premium HD, FILMBOX FAMILY, FILMBOX 
STARS.

Cena: +4,90 €/mesiac
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Doplnkový balíček k BASIC – EROBOX
EROXXX HD.

Cena: +3,30 € s DPH/mesiac

Doplnkový balíček k BASIC - DOKUMENT
SPEKRUM Home, DocuBox HD.

Cena: +3,30 € s DPH/mesiac 
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Doplnkový balíček k BASIC - SPORT
SPORT2 HD, Nova SPORT1 HD, Nova SPORT2 HD, 
FightBox HD.

Cena: +3,30 € s DPH/mesiac

Káblová televízia - KOMPLET
TV BASIC + Rozhlasové stanice SK + CZ + všetky 
doplnkové balíky 

Cena: 43,90 € s DPH/mesiac
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Pre príjem je potrebný digitálny DVB-T tuner v televíz-
nom prijímači alebo externý Set-Top-Box DVB-T (HD - 
príjem MPEG4).
Pre kódované programy je potrebné dekódovacie 
zariadenie (CA  alebo STB) od spoločnosti PROGRES. 
Príjem iba spolu s BASIC.

Ceny sú uvedené za obdobie 1 mesiaca, frekvencia 
platieb podľa platnej Tarify. 
Frekvencia platby pri káblovej televízií je možná ročne, 
polročne, štvrťročne. Mesačná frekvencia platby je 
možná pri elektronickom zasielaní faktúr.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Programové služby vysielateľa zriadeného zákonom 
zahrnuté v tomto programovom súbore sú poskytované 
bezplatne. Ich vysielanie nie je zahrnuté v cene 
programového súboru. 
ZMENA PROGRAMOV VYHRADENÁ.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

INTERNET - MINI program
max. prenosová rýchlosť: 2/1 Mb/s (bez obmedzenia 
dát) (downlink / uplink za 1 sekundu, zriadenie
e-mailovej schránky)
Cena: 5,80 € s DPH/mesiac

INTERNET - MIDI program
max. prenosová rýchlosť: 4/2 Mb/s (bez obmedzenia 
dát) (downlink / uplink za 1 sekundu, zriadenie
e-mailovej schránky)
Cena: 9,50 € s DPH/mesiac
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Ceny platné od 1. 2. 2024

INTERNET - MAXI program 
max. prenosová rýchlosť: 8/3 Mb/s (bez obmedzenia 
dát) (downlink / uplink za 1 sekundu, zriadenie 
e-mailovej schránky) 
Cena: 13,90 € s DPH/mesiac

Podmienkou služby je modem od spoločnosti 
PROGRES.
Ceny sú uvedené za obdobie 1 mesiaca, frekvencia 
platieb podľa platnej Tarify.
Frekvencia platby pri internete je možná ročne, 
polročne, štvrťročne. Mesačná frekvencia platby je 
možná pri elektronickom zasielaní faktúr.
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Prevádzkovateľ káblového rozvodu

Progres-T, s.r.o. 
Riečna 938/20
900 41 Rovinka

tel: 02/431 912 51
e-mail: progres@kablovatv.eu

tel. 034/772 22 44 - Malacky
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Prevádzkovateľ káblového rozvodu

V prípade poruchy volajte

tel.: 034/772 22 44 
do 16.30 h presmerované 

na technika.
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Kontakty na redakciu eM TV

eM TV 
MsÚ Malacky 
Bernolákova 5188/1A 
901 01  Malacky 

tel., fax, záznamník: 034/796 61 74 
emtv@malacky.sk

Uzávierka je do 13.00 h! 

Tešíme sa na vaše podnety a návrhy!
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